Maiores culpa manifeste quam occulte peccare. Dupliciter enim reus est qui aperte delinquit qui ita agit et docet. de talibus Esaias dicit et peccata sua quasi Sodoma predicauerunt. multi enim publice delinquentes sine ullo pudore sua facta predicant nec ulla motantur sceleris uerecundia. quedam enim iustitiae portio est iniquitatem suam hominibus abscondere et in semetipso de peccatis suis erubescere. peccatum perpetrare cremen est peccatum predicare clamor est de quo dicit apostolus . et clamor auferetur a uobis (*Eph. 4, 31*). Ualet interdum conuersis pro animae salute motatio loci. plerunque enim dum motatur locus motatur. et mentis affectus congruum est Inde etiam corporaliter euelli ubi quisque deseruiuit. nam locus ubi quisque praue uixit hoc in aspectu mentis opponit quod semper ibi cogitauit uel gessit.

Scriptura sacra pro unius cuiusque lectoris intelligentia uariatur. i s manna populo ueteri pro singulorum delectatione uarium dabat saporem. iuxta enim sensuum capacitatem singulis sermo diuinus congruit et dum sit pro unius cuiusque intellectu diuersus in se tamen permanet unus. ideo in libris sanctis quedam obscura quedam aperta scriptura sunt.

[*Karolingische Schrift* rex iturus reuersurus nunquam moriatur in hoste]

[47 Deckblatt, gehört nicht zum Codex.

Hymnus s. Cuchimnei in laudem s. Mariae.

Cantemus in omni die concinnantes uariae . . . ut fruamur et scribamur litteris caelestibus = *Chevalier 2589. Mone II n. 572 p. 383—384. Daniel IV p. 86—87. J. H. Bernard and R. Atkinson, The Irish Liber Hymnorum. Vol. I (London 1898 = Henry Bradshaw Society uol. XIII) p. 33—34.*

Sanctus Petrus apostolus . . . cantemus in perpetuum. amen. = Chevalier 18656. Mone III n. 674 S. 74.

47' verblichen; unten //// perpetue fautrix ////.]

Über diese Handschrift s. E. Windisch in: *Irische Texte h. v. Stokes u. Windisch II 1 (1884) S. 143—146. Wh. Stokes and J. Strachan, The-saurus Palaeohibernicus. Vol. II (1903) p. IX.*